令和６年７月４日

保護者の皆様

東広島市立松賀中学校

校 長 植 田 昌 広

夏季一斉閉庁期間の緊急連絡先について（通知）

 平素より、本校教育活動並びにＰＴＡ活動の推進にご理解、ご協力いただき、誠にあ

りがとうございます。

 さて、今年度本校では、令和６年８月１３日（火）～ 令和６年８月１９日（月）まで

が夏季一斉閉庁期間となります。

つきましては、この期間中に緊急事案が生じた場合、次の緊急連絡先に情報提供いた

だきますようよろしくお願いします。

情報提供いただいた内容は、東広島市教育委員会から学校長に連絡されることになっ

ております。

 １ 学校閉庁期間

令和６年８月１３日（火）～令和６年８月１９日（月）（土・日・祝日は除く）

 ２ 緊急連絡対応時間

   ８：３０～１７：１５

３ 緊急連絡先

東広島市教育委員学事課

TEL ０８２-４２０-０９７５